

ArbeidsrapportStartdato: OKT 2017Sluttdato: Nov. 2020Tall timer eiga arbeid: 144 TIMER

Tall timer leigd arbeid: \_\_\_\_\_

Namn på tiltakshavar:

ODDVAR EIKELANDGnr/bnr. 342 / 1Godkjent kostnad: 34800Løyvd tilskot: 17400

Slik vart arbeidet utført: Ryddet gjerdet brase med fjerning av rotvett. Grov i veiskulden for å finne feste til staur. Monterte staur BUNN SIKRENB Nitling, Tojnstem og Bensling. Ekinda

Utfordringar: Festing av staur i veiskulden Fjerning av rotvett. Og mye fjell å bore for jernstaur

Kva for nytte vil du ha av det arbeidet du no har gjort? Tatt kulturlandskapet til baks. Rømnings sikkert. Og etterkommere vil mye godt av et variert beite for sau

Leigd arbeid, og betalingsmåte: \_\_\_\_\_

Fått hjelp av søn som blir neste brukar Harald Eikeland

Økonomi: Se en bort fra egen innsatsen som er stor for å få et godt resultat

Så dekker tilskuddet mye av innkjøps kostnader

Med vennleg helsing

Dato: 16/11 2020 Stad: EIKELAND Sign: Oddvar Eikeland

VEDLEGG: 5 FAKTURA  
10 KASSALAPPER

# Billag/kvitteringar/faktura

Beløpa skal først opp både med og utan mva.

Er du momspliktig? JA

Total kostnad ifølge billag: ~~15122~~  
18502

Namn på tiltakshavar:

ODDVAR EIKELAND

Gnr/bnr.

342/1

Godkjent kostnad:

34800

Løyvd tilskot:

17400

NR.	Firma	Materiell	Sum eks. mva	Sum inkl. mva
1	10 MELAND BYGGEVARE	IMP BORD	96	120
2	14 MEKK FREKHAUG	BORSETT	64	80
3	16 LANGENES BYGG	SEMENT	68	85
4	30 MEKK FREKHAUG	HULLPLATE	100	125
5	36 REIGSTAD	SAG KJEDE OLJIG	78	98
6	40 OBS BYGG	VERTOY LEKTE	330	412
7	53 REIGSTAD	SKRUEER MUTTERE	248	310
8	L ESSO	DRIVSTOFF	877	1096
9	38 FJERMESTAD	INNMARKSGJERDE	5450	6813
10	38 —	TRAP/KRAMPER	800	1000
11	38 —	FRAKT	300	375
12	11 FK STAUR	270.22,3	5975	7469
13	42 NORDBETONG	STØPE SAND	123	154
14	41 MELAND BYGGEVARE	SEMENT GRINDER	454	568
15	7 FK	BENSLE TRÅD	159	199
16	44 GARDÅ ANLEGGSIKRIN	GRINDER		
17	45 —	5STK à 676*	3380	4225
18		SUM	18502	23129
SUM			<del>15122</del>	<del>18904</del>

\* VIL TRENGE CA 5GRINDER FOR FLÆKSIBELITET TIL: FOR PLASS, BYTTE AV BEITE OG TAUT VED OSV...



## Timeliste over eiga arbeid:

Kvar einaste gong du har jobba med tiltaket ditt, må du setje deg ned og notere dato, tall timar/minutt brukt, og kva du har gjort på i denne tida.

Namn på tiltakshavar:

ODDUAR EIKELAND

Gnr/bnr. 342/A

Godkjent kostnad: 34800

Løyvd tilskot: 17400

Timesats eiga arbeid: \_\_\_\_\_

OVERFØRT

79

Dato	Timer	Arbeidsoppgåve som er utført
6/10 2018	6	RYDD VEISKULDER FOR VEGITASJON
7/10 "	5	FELT TRE I VALGT TRASE
8/10 "	4	FINNE FEST I VEISKULDER
9/10 "	5	MERKE OPP FOR BORRING TIL JERNSTAUR
COBRA	6	HARALD BORRING <sup>my</sup> /FJELLBORREMASKIN
10/10 "	7	BORRING I JERNSTAURER
12/10 "	7	FOR FESTING AV TOPP
13/10 "	7	OG BUNN STRENG SAMT FESTE AV TRELISER PÅ STAUR
4/11 "	5	GRINDER OG PORTER
5/11 "	5	—————
6/11 "	4	BENSLING
7/11 "	6	BENSLING
SUM	144	

## Timeliste over eiga arbeid:

Kvar einaste gong du har jobba med tiltaket ditt, må du setje deg ned og notere dato, tall timar/minutt brukt, og kva du har gjort på i denne tida.

Namn på tiltakshavar:

OPPVAR EIKELAND

Gnr/bnr. 342/1

Godkjent kostnad: 34800,-

Løyvd tilskot: 17400 -

Timesats eiga arbeid: \_\_\_\_\_

Dato	Timer	Arbeidsoppgåve som er utført
2/10 -17	6	Rydding for Gjerde
3/10 "	5	Felling av tre
4/10 "	6	Finne feste til staur i veiskulder
7/4 -18	4	Oppsett av tre staur
8/4 "	2	Merking for fjellboring
11/4 "	2.4 = 8	Pioner boring hjelp av sønn
11/4 "	6	Festing av jernstaur
1/5 "	6	Festing bunnstreng
3/5 "	2.5 = 10	Feste av gjerde not m/sønn
6/5 "	6	Festing av toppstreng
7/5 "	5	laget grinder
8/5 "	4	Bensling
10/5 "	6	Bensling
14/5 "	5	GRINDER PÅ Plass
SUM	79	OVER FØRT

404

7

10



**ORDRESSEDOKUMENT**

FELLESKJØPET AGRI SA Nr : 1110 - 887569  
 Avd. BERGEN Dato: 5.11.20  
 HAUKÅS NÆRINGS-PARK Tid : 13.23.56  
 5131 NYBORG Bet : Samlefactura  
 Tlf. : 72505050 Lev : HENTES  
 Orgnr: 911 608 103 MVA Ref :  
 Selger: Linn

236999 ODDVAR EIKELAND  
 EIKELANDSVEGEN 191  
 5917 ROSSLAND

Antall	Varenr	Pris
	TRAD RETT 1,5MM 5KG 360M C4	
1,00	PFF218620C4	159,20

Pakket av:

Dato:

Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven).

Salgsbetingelse: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgsbetingelse i de leverte varer inntil de er fullt betalt.

MELAND BYGGEVARE AS  
 ORG NR: 899 324 692  
 TLF : 56175500  
 18/09/19 17:01:26  
 Bong nr: 2776  
 Kasse nr: 1  
 Selger : 2  
 Kunde nr: 11025  
 Kunde : KUNDE KUNDE  
 Ref. :

**KONTANTSALG**

Vare	Antall	Enh	Rab	Pris	Sum
FURU 19X173 REKT KLED KL1 CUIMP IMPREGNERT	54230033	4.10	LM 0.00	29.33	120.25
TOTAL	:			120,00	
Herav MVA:				24,05	
KONTANT	:			0,00	
KORT	:			120,00	
TILBAKE	:			0,00	

BAX: 724526-77353295  
 18/09/2019 17:02

BankAxept  
 Chip  
 \*\*\*\*\*6965-5  
 AID:D5780000021010  
 TVR:8000048000  
 TSI:6800  
 REF:258 002754004203  
 RESP:00 GODKJENT  
 PIN-kode verifisert

NOK= 120,00



2019  
14

Mekk Frekhaug  
Havnevegen 29C

Foretaksregisteret  
Org.nr. 816959632MVA  
Telefon: 55180600

Dato 29 jan 2019 12:24:28  
De ble ekspedert av Rune  
Kasse id 72\_1  
Salgskvittering nr. 16980

19.06.2018 14:57:28

16

Navn : LANGENES BYGG A/S  
Telefon : 56357410  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 979523947MVA

Fakturanr : 1130572  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Tilfeldige kunder

Varenavn				
Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
-----				
Standardsement Scan			25 kg	
1	25		85,00	85,00
-----				
<b>Totalt</b>	:		<b>85,00</b>	
<b>Herav mva</b>	:		<b>17,00</b>	
<b>Betalt Bank/Kredittk</b>			<b>85,00</b>	
<b>Tilbake</b>	:		<b>0,00</b>	
-----				

Bax: 14597905-272844  
19/06/2018 14:57

BankAxept  
\*\*\*\*\*4696-6  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800  
Ref.: 460715 005882 IA1  
Resp.: 00  
Overf.: 337

KJØP  
NOK 85,00

GODKJENT

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

Antall	Beskrivelse	Pris
-----		
1,00	Bosch Borsett Tre Ø3 148617	79,90
-----		
TOTALT		79,90
HERAV 25,00% MVA.		15,98
Mottatt BANKKORT		79,90
Totalt mottatt		79,90

TAKK FOR HANDELEN OG VELKOMMEN IGJEN!

BAX: 625071-71608443  
29/01/2019 12:25

BankAxept  
Contactless  
\*\*\*\*\*36318-3  
AID:D5780000021010  
TVR:8000008000  
TSI:0000  
REF:734 020765435848  
RESP:00 GODKJENT

NOK= 79,90

30

Mekk Frekhaug  
Havnevegen 29C

Foretaksregisteret  
Org.nr. 816959632MVA  
Telefon: 55180600

Dato 15 jul 2019 14:44:23  
De ble ekspedert av Tilkallingshjelp  
Kasse id 72\_1

Salgskvittering nr. 21236

Antall	Beskrivelse	Pris
5,00	Sst Hullplate Galvan 119233	124,50
TOTALT		124,50
HERAV 25,00% MVA.		24,90
Mottatt BANKKORT		124,50
Totalt mottatt		124,50

TAKK FOR HANDELEN OG VELKOMMEN IGJEN!

BAX: 625071-71608443  
15/07/2019 14:43

BankAsept  
Chip  
\*\*\*\*\*36318-4  
AID:D5780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:870 025924436454  
RESP:00 GODKJENT  
PIN-kode verifisert  
NOK= 124,50

36

**R M REIGSTAD  
MASKINSENTER AS**

Reigstad Maskinsenter AS  
Kvassnesvegen 2, 5914 Isdalstø  
Tlf: 56357990 Faks: 56357991  
Org nr: 998 991 153 MVA Foretaksregisteret

13.06.2018 12:34 Ordre nr: 88565  
Kunde: KONTANTKUNDE (10000)  
Vår ref: Frode B

Sagkjedeolje 2L X'OIL 98,00  
(1 x 98,00) **98,00**

25% MVA 19,60 98,00

Bankasept(FMV) 98,00

Takk for handelen!

Velkommen igjen.

Bax: 14476121-562313  
13/06/2018 12:34

BankAsept  
\*\*\*\*\*4696-5  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800  
Ref.: 540767 002050 IA1  
Resp.: 00  
Overf.: 080

KJØP  
NOK 98,00

GODKJENT



88565

**Obs  
BYGG**

40

Åsane

Åpent 9 - 21 (9 - 18)

Telefon 55 24 65 90

COOP HORDALAND SA

Org.nr 982 594 421 MVA

Butikk 2497-7, Christoffer

Salgskvittering 247100 29.06.2018 19:20

23X48 LEKT/REKKE KL1 74.25  
Antall: 13.5 m 5.50 kr/m  
BREKKJERN 500MM 149.00  
HAMMERHOLDER M/KLIPS 189.00  
Totalt (3 Artikler) 412.25  
- Bank: 412.25

Herav 0.00  
Dagligvarer 412.25  
Øvrige varer  
Bax: 13210187-430039  
29/06/2018 19:22

BankAxept  
\*\*\*\*\*3631-3  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800  
Ref.: 275031 435126 IA1  
Resp.: 00  
Overf.: 743

KJØP  
NOK 412,25  
GODKJENT

MVA-grunnlag	MVA-%	MVA	Sum
329.80	25%	82.45	412.25
<b>Medlemsnr. 6220219792</b>			
<b>Medlemsfordeler</b>			
Kjøpeutbytte	MVA-%	MVA	Sum
3.30	25%	0.82	4.12
<b>Sum medlemsfordeler:</b>			<b>4.12</b>

Takk for besøket, velkommen tilbake!  
Varer byttes innen 14 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.  
Varen må være uåpnet og i original emballasje.  
Toaletter og toalettseter byttes ikke.  
Mistede tilgodelapper erstattes ikke.



**REIGSTAD  
MaskinSENTER AS**

53

Reigstad Maskinsenter AS

Kvassnesvegen 2, 5914 Isdalstø

998 991 153 MVA Foretaksregisteret

Tlf: 56357990

Salgskvittering

09.12.2019 09:50 Ordre nr: 125993  
Kasseid: 3875-7 Kvitteringsnr: 706  
Kunde: KONTANTKUNDE (10000)  
Vår ref: Gunnar Reigstad

Elzink/ Galv. Bolter, muttere, skiver etc 310,00  
- El zinc /  
(1 x 310,00)

310,00

MVA 62,00 310,00

Bankaxept(EMV) 310,00

Takk for handelen!

Velkommen igjen.

Bax: 14476121-562313  
09/12/2019 09:49

BankAxept  
\*\*\*\*\*4696-5  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800  
Ref.: 703144 000309 IA1  
Resp.: 00  
Overf.: 829

KJØP  
NOK 310,00  
GODKJENT



1 2 5 9 9 3





ESSE Frekhaug Bilsenter AS  
 Mjåtveitflaten 1  
 5918 Frekhaug  
 Org nr. 953 895 420 MVA

**KUNDEKVITTERING**

ARTIKKEL	MVA	BELØP
*95 Blyfri	2	NOK 301,92
(PUMP 3; 20,29 L * NOK 14,88/L) *		
*Diesel U/AVG	2	NOK 794,52
(PUMP 11; 60,10 L * NOK 13,22/L) *		

TOTAL NOK 1096,44

Bankaxept NOK 1096,44

BankAxept(L): \*\*\*\*\*006965 0D

PAN sekvensnummer: 06

Datasenter: NETS

Kort: Behandlet via chip

PIN-kode kontrollert

STAN: 265455

Host ref.no: 954590

Autorisasjonskode: 007777

Godkjent

Kort ID.: 701054

AID: D5780000021010

ATC: 553

TSI: 6800

TVR: 8080048000

CVR: 40A10000

LOAR: ---

SALG

**BankAxept (L)**

Sesjonskode : 407

BAX : 01192712-701054

MVA type	%	Netto	Beløp
2	25,00	NOK 877,16	NOK 219,28

Trumf registrert. Du sparer Trumfbonus ved drivstoffkjøp.

POS 2

Organisasjonsnummer: 953895420

23-02-2019 22:40 1927 K02 0408120387  
 12-017826-76798227

Takk for besøket  
 Velkommen igjen!

MELAND BYGGEVARE AS

ORGNR:899 324 692

TLF :56175500

26/10/20 10:25:40

Bong nr: 6005

Kasse nr: 1

Selger : 3

Kunde nr: 11277

Kunde : EIKELAND DDDVAR

Ref. :

**KONTANTSALG**

Vare	Antall	Enh	Rab	Pris	Sum
FURU 28X028 RUNDSTOKK UBEHANDLET					
54227664	4.19	LM	0.00	32.94	138.02
FURU 48X148 K-VIRKE C24 GUIMP IMPREGNERT					
KAMPANJEVARE					
54230922	10.35	LM	0.00	32.90	340.52
ULTIPRO STANDARD SEMENT 20KG					
46350901	1.00	SEK	0.00	89.00	89.00

TOTAL : 568,00

Herav MVA: 113,52

KONTANT : 0,00

KORT : 568,00

TILBAKE : 0,00

BAX: 724526-77353295

26/10/2020 10:33

BankAxept

Contactless

\*\*\*\*\*6965-5

AID:D5780000021010

TVR:8000048000

TSI:2800

REF:567 006629002578

RESP:00 GODKJENT

PIN-kode verifisert

NOK= 568,00

48

38

FJERMESTAD GJERDELAGER

FJERMESTADSVINGANE 2

4355 KVERNALAND

fjern@online.no

fjermestad.no

16911

ODDVAR EIKELAND

EIKELAND 191

5917 ROSSLAND

Telefon: 51485562

Bankkonto: 3325.05.02910

Org.nummer: 966 258 632MVA

FAKTURA 11470

Fakt.dato: 19.12.2014

Lev.dato: 24.11.2014

Vår ref.:

Ordre: 11484

Deres ref.: 34960

Forfall: 02.01.2015

Side: 1 av 1

X 16 RULLER  
 INNMARKS GJERDE  
 7 BRUKT I  
 SAK NR. 300/2015  
 = 9 RULLER • 757 ÷ 20% =

Varenr.	Varenavn	Antall	Enhet	Pris	Rabatt	Beløp
0226	Innmarksgjerde TV-15 3,0/2,0 x 50m	X 16,00	rull	757,00	20,0 %	9 689,60
0159	AZ tråd 4,00 m.m.	50,00	kg	20,80	10,0 %	936,00
0182	Kramper 3,0 x 30 m.m. 5 kg	1,00	spann	200,00	10,0 %	180,00
0184	Kramper 3,0 x 35 m.m. 5 kg.	1,00	spann	165,00	10,0 %	148,50
0186	Kramper 3,5 x 40 m.m. 5 kg.	1,00	spann	165,00	10,0 %	148,50
0180	Kramper 2,7x 27 m.m. 1 kg	1,00	pk	42,00	10,0 %	37,80
10	Egenfrakt	1,00		300,00		300,00

Grunnlag mva: 11 440,40

Mva: 2 860,11

Avrunding: 0,49

Sum:

14 301,00

### Kvittering

Innbetalt til konto

3325.05.02910

Beløp

14 301,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6439758619

#### Betalingsinformasjon

Fakturanr: 11470

Kundenr: 16911

#### GIRO

Betalingsfrist

02.01.2015

Underskrift ved girering

Betalt av

ODDVAR EIKELAND  
EIKELAND 191

5917 ROSSLAND

Betalt til

FJERMESTAD GJERDELAGER  
FJERMESTADSVINGANE 2

4355 KVERNALAND

Belast konto

*Bruker*

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

14 301

00

<

>

3325 05 02910

<6439758619>

PRINTINFORM 43730

GIRO F60-1 PRINTINFORM 02.14



**Felleskjøpet**

Returadresse: Kundetjenesten, PB 344, 1402 Ski

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 03520 (OFKAO)

E-post: [firmapost@felleskjopet.no](mailto:firmapost@felleskjopet.no)Internett: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)**SAMLEFAKTURA**

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

ODDVAR EIKELAND  
EIKELANDSVEGEN 191  
5917 ROSSLAND

Vår ref.:

Deres ref.:

Vår avd.:

Tlf.: 03520

Vareadr.:

SIDE 1(1)

FAKTURADATO 31.03.17

KUNDENR. 236999

FAKT.NR. 643535

FORFALL 15.04.17

ORDREN.

LEVERINGSDATO

SENTD PR.

BS69556-00016-170403-11922-1/1



VARENAVN	VAREN	MENGDE	PRIS	BELØP	MOMS%
ORDREN. 1110-445740 FKA BERGEN					
LEV.DATO 09.03.17	ORDREBELØP	1.550,00			
VERNESTØVEL CLASSIC STR 50248675		1,00	872,00	872,00	25,00
BENSIN MILJØ 2TAKT 5L FK 50297360		4,00	92,00	368,00	25,00
MOMS	8990	1,00	310,00	310,00	
ORDREN. 1110-443325 FKA BERGEN					
LEV.DATO 17.03.17	ORDREBELØP	11.065,00			
GJERDESTOLPE IMP 1/2 10X 50232621		200,00	22,13	4.426,00	25,00
GJERDESTOLPE IMP 1/2 10X 50232621		200,00	22,13	4.426,00	25,00
MOMS	8990	1,00	2.213,00	2.213,00	

M E R K N A D :  
tilbud landbruksdag

X BRUKT 200 STK 2020

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA  
MOMS  
TOTALT Å BETALE (NOK)10.092,00  
2.523,00  
12.615,00

**FOR VARESALG GJELDER:** Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt. Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjon må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se våre salgs- og leveringsbetingelser på: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

PRINT

2017.31.03 21:49

**Kvittering**

Innbetalt til konto

Beløp

12615 00

Betalereens kontonummer

9710 46 84096

Blankettnummer

6890079355

Riv her

Betalinginformasjon

FAKTURA NR. : 643535

FAKTURADATO : 31.03.17

GIRO

Betaling-  
frist

15.04.17

Underskrift ved girering

Betalt av

ODDVAR EIKELAND  
EIKELANDSVEGEN 191  
5917 ROSSLAND

Betalt til

FELLESKJØPET AGRI SA  
POSTBOKS 469 SENTRUM  
0105 OSLO

236999

Belast  
konto

9 7 1 0 4 6 8 4 0 9 6

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

176435352

Kroner

12615

Øre

00 &lt; 1 &gt;

Til konto

8124 05 01929

Blankettnummer

&lt;6890079355&gt;

Giro F68-1 OpusCapita 03.04.2017 - 03.06.31

NorBetong AS  
Postboks 203 Lilleaker  
NO-0216 Oslo, Norway  
Avd: NorBetong AS, Flatøy

**NORBETONG**

HEIDELBERGCEMENT Group

43



Eikeland Oddvar  
Eikelandsvegen 191  
5917 ROSSLAND

EG:19445209

## Faktura

**Foretaksregisteret:** NO 934468740 MVA  
**Telefon:** 56 17 72 00  
**Kontonummer:** 81014335439  
**IBAN:** NO7081014335439  
**SWIFT:** DABANO22  
**Valutakode:** NOK

**Fakturanummer:** 60008975  
**Fakturadato:** 03.11.2020  
**Forfallsdato:** 13.11.2020  
**KID:** 1025789600089756  
**Kundenummer:** 1025789  
**Prosjektnummer:**  
**Deres ref.:**  
**Side:** 1 (1)

**Netto:** 123,00  
**MVA (25,00%):** 31,00  
**Total:** 154,00

**Byggeplass:** Eikelandsvegen 191 Rossland  
**Leveringsadresse:** Eikelandsvegen 191 Rossland , ROSSLAND , NO-5917 , NO

Betalingsbetingelse: 10 dager fra fakturadato  
Etter forfall belastes renter iht gjeldende satser for morarente.  
Reklamasjon: Må rettes oss innen 10 dager fra fakturadato til e-postadresse faktura.hordaland@norbetong.no

Ordrenr	Dato	Vare	Antall	Enhet	Pris	Total	Rekvnr:
2057	29.10.2020	TILSLAG D8	0,30	M3	410,00	123,00	
<b>Volum: 0,00</b>		<b>Netto: 123,00</b>	<b>25,00% MVA: 31,00</b>		<b>Total: 154,00</b>		

000052 - 770132539000510110010



**Garda Anleggsikring AS**

Stamveien 8

1481 HAGAN

Telefon 21 39 50 30 Bank 60050686909

E-post: post@anleggsikring.no

www.anleggsikring.no

Org.nr.998247721MVA Foretaksregisteret

**Faktura 15166**

45

Side 1  
Ordrenr. 17134  
Kundenr. 12007  
Prosjekt 1  
Avdeling  
Leveringsform  
Lev.betingelser EX lager Hagan  
Leveringsdato  
Valuta NOK  
KID 000151662  
Fakturadato 16.11.2020  
Bet. betingelser Direktebetaling  
Forfallsdato 16.11.2020

ODDVAR EIKELAND  
Eikeland  
5917 ROSSLAND

**Leveringsadresse**  
Eikelandsvegen 191  
5917 Rossland  
tlf: 920 97 336

Vår ref. Marius Caspersen  
Deres ref. Oddvar Eikeland

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leveret	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
1080	Pall TP30 NY til 30 gjerder. Unik, nytt feste	1,00	1,00	9 560,00	67,00%	25,00%	3 154,80
1102	Frakt utgående ex lossing	1,00	1,00	4 290,00		25,00%	4 290,00
<b>Mva. %</b>	<b>Mva-grunnlag</b>			<b>Mva.</b>			
25,00 %	7 444,80			1 861,20			

Garda har salgspant i leverte varer inntil hele kjøpesummen er fullt betalt.

FRAKT 7445,-

	Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
	7 444,80	6 405,20	1 861,20	9 306,00
Forfallsdato	16.11.2020			
Betal til konto	60050686909			
KID	000151662			
		<b>Å betale</b>		<b>9 306,00</b>

# Garda Anleggsikring AS

Stamveien 8

1481 HAGAN

Telefon 21 39 50 30 Bank 60050686909

E-post: post@anleggsikring.no

www.anleggsikring.no

Org.nr.998247721MVA Foretaksregisteret

## Faktura 15167

44

Side 1  
Ordrenr. 17133  
Kundenr. 12007  
Prosjekt 1  
Avdeling  
Leveringsform  
Lev.betingelser EX lager Hagan  
Leveringsdato  
Valuta NOK  
KID 000151670  
Fakturadato 16.11.2020  
Bet. betingelser Direktebetaling  
Forfallsdato 16.11.2020

ODDVAR EIKELAND  
Eikeland  
5917 ROSSLAND

**Leveringsadresse**  
Eikelandsvegen 191  
5917 Rossland  
tlf: 920 97 336

Vår ref. Marius Caspersen  
Deres ref. Oddvar Eikeland

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lvert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
1001	Garda Byggegjerd F2 Smartpanel 2x3,5m forsterket hjørne	30,00	30,00	955,00	66,00%	25,00%	9 741,00
1092	Tilbehør - Plastfot Lux med gul farge, 18 kg	30,00	30,00	310,00	67,00%	25,00%	3 069,00
1005	Tilbehør - Festeklammer	1,00	1,00	55,00	67,06%	25,00%	18,12
<b>Mva. %</b>	<b>Mva-grunnlag</b>			<b>Mva.</b>			
25,00 %	12 828,12			3 207,03			

Garda har salgspant i leverte varer inntil hele kjøpesummen er fullt betalt.

30 Bygge plass gjerde til GRINDER 12 828,-  
+ FRAKT 745,-  
= TOTAL KOSTN. /Moms 20 273,-

Pr GRIND /Moms 20273,- = KR 676  
30

	Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
	12 828,12	25 176,88	3 207,03	16 035,15
Forfallsdato	16.11.2020			
Betal til konto	60050686909			
KID	000151670			
		<b>Å betale</b>		<b>16 035,15</b>